РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«26» августа 2024 г. № 4097/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На  основании Федерального  закона  «Об образовании в  Российской Федерации»,
приказа  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской  Федерации  от
21.08.2020  года  №  1076  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,
программам  специалитета,  программам  магистратуры»,  в  соответствии  с
Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам магистратуры,  принятыми ученым советом ФГБОУ ВО
РГУПС от 31.10.2023 (протокол № 2) (в редакции от 31.05.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  с  01.09.2024   г.  в  состав  студентов  первого  курса  заочной  формы
обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и
(или) юридическими лицами следующих абитуриентов:
1. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.03  Подвижной  состав  железных
дорог»

1. 159-157-483 00 238
2. 196-783-110 20 269
3. 152-196-944 76 263
4. 194-451-367 89 246
5. 148-491-825 01 259
6. 159-363-764 07 168
7. 180-289-012 64 251
8. 190-637-338 82 251
9. 143-180-700 28 257
10. 181-358-356 79 257
11. 145-956-983 23 227
12. 187-331-247 79 267
13. 167-416-283 83 259
14. 192-276-081 82 239

15. 160-924-140 47 268
16. 185-342-140 64 251
17. 160-552-588 58 260
18. 174-485-952 14 248
19. 157-497-636 23 226
20. 164-774-199 06 228
21. 151-806-698 71 232
22. 154-486-416 84 254
23. 174-339-829 98 256
24. 217-802-822 60 173
25. 159-653-623 08 244
26. 157-794-248 21 231
27. 131-810-369 22 296
28. 160-129-642 36 246
29. 148-587-573 25 240
30. 161-972-408 80 271
31. 170-524-880 60 264
32. 171-948-226 93 251
33. 154-505-565 58 239
34. 158-259-441 98 235
35. 15757065292 182
36. 164-960-691 04 255
37. 159-453-663 04 227
38. 137-248-382 72 212
39. 163-862-925 99 254
40. 156-824-879 10 258
41. 160-113-623 04 259
42. 190-817-875 03 251
43. 156-083-440 62 265
44. 116-962-213 61 278
45. 132-305-548 15 209
46. 158-428-186 95 216
47. 158-241-045 53 263
48. 148-916-936 17 269
49. 165-007-812 47 227
50. 159-570-518 00 239
51. 157-534-206 70 262
52. 104-424-862 24 249
53. 152-131-618 15 257
54. 191-122-568 46 245
55. 191-378-518 97 156
56. 192-845-198 10 230
57. 198-285-926 44 172
58. 161-142-472 25 249
59. 162-847-507 88 228

2

60. 154-663-654 86 266
61. 180-631-397 61 222
62. 156-171-921 67 243
63. 144-171-406 31 261
64. 166-157-004 61 264
65. 188-336-901 12 255
66. 000110637 187
67. 178-031-559 73 228
68. 160-548-700 59 242
69. 156-364-158 75 264

2. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных дорог»

1. 156-949-128 14 252
2. 147-806-862 99 258
3. 131-882-508 58 161
4. 164-178-850 91 269
5. 155-420-984 64 272
6. 158-389-302 08 251
7. 158-128-661 83 270
8. 157-118-554 69 255
9. 158-126-096 68 246
10. 168-046-745 90 253
11. 167-131-945 70 255
12. 198-971-208 42 222
13. 167-124-088 61 246
14. 168-643-312 93 260
15. 040-974-624 62 200
16. 157-393-622 96 252
17. 157-368-676 14 293
18. 182-632-562 74 245
19. 185-003-805 48 266
20. 200-379-824 38 220
21. 159-560-810 97 268
22. 156-579-109 02 226
23. 000110882 161
24. 135-068-436 53 220
25. 190-534-515 63 242
26. 157-669-351 18 273
27. 170-043-019 07 231
28. 151-439-564 61 243
29. 169-096-124 99 256
30. 170-941-598 83 248
31. 150-083-498 38 236

3

32. 149-262-670 85 249
33. 213-424-124 07 207
34. 157-303-507 49 251
35. 157-405-412 57 219
36. 157-752-056 88 259
37. 166-819-693 25 150
38. 149-872-896 41 271
39. 157-205-656 63 236
40. 176-686-345 27 239
41. 159-243-638 87 254
42. 175-302-188 52 163
43. 143-939-023 73 219
44. 156-824-879 10 258
45. 157-405-439 68 242
46. 159-079-019 93 272
47. 180-823-629 73 231
48. 162-536-821 68 262
49. 180-318-097 52 277
50. 157-549-267 07 211
51. 157-631-176 75 259
52. 142-637-380 58 234
53. 132-124-652 08 281
54. 160-688-954 04 241
55. 194-195-940 13 254
56. 205-583-286 62 247
57. 157-515-289 83 218
58. 179-772-169 35 203
59. 159-083-976 09 277
60. 160-032-307 96 253
61. 156-492-490 97 236
62. 135-355-717 60 236
63. 167-198-930 20 259
64. 159-522-354 82 252
65. 163-084-402 47 257
66. 161-159-989 82 289
67. 143-076-291 45 244
68. 207-240-739 34 250
69. 165-608-095 82 213
70. 130-190-115 94 222
71. 157-554-604 90 262
72. 163-924-685 96 214
73. 159-773-020 03 250
74. 175-480-731 91 220

4

3. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.05  Системы  обеспечения
движения поездов»

1. 157-951-543 05 251
2. 194-426-350 85 256
3. 146-976-144 09 261
4. 158-614-952 00 233
5. 159-537-475 14 228
6. 130-303-049 80 282
7. 160-659-986 01 215
8. 158-320-977 80 258
9. 194-437-791 14 232
10. 158-069-815 00 240
11. 157-535-526 87 252

4. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление подготовки: «23.05.06 Строительство железных дорог,
мостов и транспортных тоннелей»

1. 195-597-142 30 272
2. 165-820-273 72 263
3. 160-530-559 35 275
4. 165-511-939 72 272
5. 166-177-614 91 246
6. 161-744-382 68 241
7. 158-118-245 66 263
8. 153-849-575 06 255
9. 163-827-290 87 246
10. 149-518-078 92 250
11. 174-240-552 51 217
12. 138-970-383 04 264
13. 148-271-149 67 224
14. 159-620-354 80 225
15. 159-881-972 45 137
16. 143-410-964 33 212
17. 143-793-603 81 267
18. 146-647-390 93 243
19. 188-336-901 12 255

Ректор В.Д.Верескун

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ, Филиал РГУПС в г. Воронеж

5

		2024-08-26T16:51:12+0300
	Верескун Владимир Дмитриевич